FESR 14/20 la  spesa  totale  di  €  414.500,83 e  che  quantifica  al  netto  dell’anticipo  di  €
180.000,00  già  liquidato  la  somma  da  liquidare  a  rimborso  al  comune  di  Siracusa  in  €
234.500,83;

Visto Il  D.R.S.  nr.  6263  del  13.12.2024 di  liquidazione  e  pagamento  di  euro  234.500,83
(duecentotrentaquattromilacinquecento/83) per  il  pagamento  del  saldo correlato al
finanziamento concesso con il D.D.G. n. 5024/2022, a favore del Comune di Siracusa, per la
realizzazione  dell’operazione  “Riqualificazione  e  valorizzazione  della  Latomia  dei
Cappuccini  -  Recupero  e  riconfigurazione  del  Teatro  Grande  e  del  Teatro  Piccolo”;